
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ № 1» 

 

ПРИКАЗ  

 

 01.09.2025г. с.Герзель-Аул № 162/1-од 

 

Об утверждении графика оценочных мероприятий 

 на   2025-2026 учебного года. 
 

 

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-

ФЗ , а также в  соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию 

графика оценочных процедур», в целях упорядочивания системы оценочных 

процедур, проводимых в МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1» 
 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных мероприятий на 2025-2026 учебного 

года (приложение).  

2.  Хатаевой П.И., заместителю директора по УР ответственной за 

размещение информации на официальном сайте школы, разместить данный 

приказ и приложение к нему на школьном сайте в разделе «Сведения об 

образовательной организации» (подраздел «Документы»)  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                              М.Э.Гакаев 

 

 

С приказом ознакомлен(а):                                                              Хатаева П.И. 

                                                                                                 
 

  

 



 

 

 

График оценочных мероприятий 

Приложение № 1 

к приказу МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1» 

№  162/1 -од от  01 .09.2025 г 

МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1» на 2025-2026 учебный год. 
 

сентябрь 
Класс 

/дата 

 

11 

 

12 

 

15 

 

17 

 

18 

 

22 

 

26 

 

29 

 

 

 

 

1а 

       Урок №17 
Диагностика 

готовности 

первоклассников к 

обучению в школе 

 

 

 

 

1б 

       Урок №17 

Диагностика 

готовности 
первоклассников к 

обучению в школе 

 

 

 

 

2а 

 Урок №10 
Русский язык 

Стартовая 

диагностическ 
ая работа 

  Урок №19 
Чеченский язык 

Талламан болх 

Урок №13. 
Математика 

Стартовая 

диагностическая 
работа 

Урок №26 
Русский язык 

Контрольна я 

работа 
"Предложен ие 

и слово» 

 

2б  Урок №10 

Русский язык 

Стартовая 
диагностическ 

ая работа 

  Урок №19 

Чеченский язык 

Талламан болх 

Урок №13. 

Математика 

Стартовая 
диагностическая 

работа 

Урок №26 Русский 

язык Контрольна я 

работа 
"Предложен ие и 

слово» 

 

 

 

2в 

 Урок №10 
Русский язык 

Стартовая 

диагностическ 

ая работа 

  Урок №19 
Чеченский язык 

Талламан болх 

Урок №13. 
Математика 

Стартовая 

диагностическая 

работа 

Урок №26 
Русский язык 

Контрольна я 

работа 

"Предложен ие 
и слово» 

 



 

 

3а 

Урок № 4 

Чеченский язык 

Йуьхьанцара 
талламан болх 

 Урок №10 Русский 

язык Стартовая 

диагностической 
работы 

Урок № 10 

Математика 

Стартовая 
диагностическая 

работа 

    

 

 

3б 

Урок № 4 

Чеченский 
язык 

Йуьхьанцара 

талламан болх 

 Урок №10 Русский 

язык Стартовая 
диагностической 

работы 

Урок № 10 

Математика 
Стартовая 

диагностическая 

работа 

    

 

 

4а 

 Урок №4 

Чеченский 
язык Входной 

диктант 

Урок №9 

Математика 
Стартовая 

диагностическая 

работа 

 Урок №14 

Русский язык 
Стартовая 

диагностическ 

ая раб 

   

 

 

 

 

4б 

 Урок №4 

Чеченский 

язык Входной 

диктант 

Урок №9 

Математика 

Стартовая 

диагностическая 
работа 

 Урок №14 

Русский язык 

Стартовая 

диагностическ 
ая работа 

   

 

 

 

 

октябрь 

 2 17 20 21 22 23 24 27 31 

  урок №31        

 Русский язык     Урок №41 

 Тематическая Урок №21 Урок №34 Урок №27 Урок №13 Русский язык 

 контрольная Литературное Русский язык Математика Окружающий Контрольная 

 работа по теме чтение Контрольная Контрольная мир КР за 1 работа "Состав 

2а "Корень и слово" за 1 триместр работа работа триместр. слово" 

  урок №31        

 Русский язык     Урок №41 

 Тематическая Урок №21 Урок №34 Урок №27 Урок №13 Русский язык 

 контрольная Литературное Русский язык Математика Окружающий Контрольная 

 работа по теме чтение Контрольная Контрольная мир КР за 1 работа "Состав 

2б "Корень и слово" за 1 триместр работа работа триместр. слово" 

  урок №31        



 Русский язык     Урок №41 

 Тематическая Урок №21 Урок №34 Урок №27 Урок №13 Русский язык 

 контрольная Литературное Русский язык Математика Окружающий Контрольная 

 работа по теме чтение Контрольная Контрольная мир КР за 1 работа "Состав 

2в "Корень и слово" за 1 триместр работа работа триместр. слово" 

 

 

 

3а 

  Урок № 25 

Математика 

Контрольная 

работа 

      

 

 

 

3б 

  Урок № 25 

Математика 

Контрольная 
работа 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

4а 

 

 

 

 

Урок №20 
Математика 

Контрольная 

работа 

 Урок №31 

Русский язык 
Тематическая 

контрольная 

работа по теме 
«Запятая 

между 

однородными 

членами» 

      

 

 

 

 

 

 

 

4б 

 

 

 

 

Урок №20 

Математика 

Контрольная 
работа 

 Урок №31 

Русский язык 

Тематическая 
контрольная 

работа по теме 

«Запятая 

между 
однородными 

членами» 

      

 

ноябрь 

Класс 

/дата 
  

7 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 



 

 

 

 

2а 

   Урок №10 

Английски 

й язык. 
КР за 1 

триместр. 

Урок №20 

Чеченская 

литература 
Талламан 

болх. 

     Урок №27 

Чеченский 

язык 
Талламан 

болх. 

 

 

 

 

2б 

   Урок №10 

Английски 
й язык. 

КР за 1 

триместр. 

Урок №20 

Чеченская 
литература 

Талламан 

болх. 

     Урок №27 

Чеченский 
язык 

Талламан 

болх. 

 

 

 

 

2в 

    Урок №20 

Чеченская 

литература 
Талламан 

болх. 

 Урок №10 

Английски й 

язык. 
КР за 1 

триместр. 

   Урок №27 

Чеченский 

язык 
Талламан 

болх. 

 

 

3а 

 
Урок 

№9 

Англий 
ский 

язык. 

КР за 1 

тримес 
тр. 

 Урок 

№18 

Чеченск ая 

литерату 

ра 
ТБ за 

1тримес 

тр. 

Урок №19 
Физкульту 

ра 

Контрольн 
ая работа 

за 1 

триместр 

Урок №19 
Чеченский 

язык ТБ.1-ый 

триместр. 

Урок №19 
Окружав 

ший мир 

Контроль 
ная работа 

за 1-ый 

триместр. 

Урок 30 
Литерное 

чтение 

Контрольна 
я работа за 1 

триместр 

Урок № 50 
Русский 

язык 

Контрольн 
ая работа 

 

 

 

Урок №41 
Математика 

Контрольна я 

работа 

за 1 
триместр 

Урок №52 
Русский язык 

Контрольная 

работа за первый 
триместр 

 

 

 

 

3б 

Урок 

№9 

Англий 

ский 

язык. КР 

за 1 

тримес 

тр. 

 Урок 

№18 

Чеченск ая 

литерату 

ра 

ТБ за 1-ый 

тримест р. 

Урок №19 

Физкульту 
ра 

Контрольн 

ая работа 

за 1 
триместр 

Урок №19 

Чеченский 
язык 

Талламан 

болх.1-ый 

триместр. 

Урок №19 

Окружав 
ший мир 

Контроль 

ная работа 

за 1-ый 
триместр. 

Урок 30 

Литерное 
чтение 

Контрольна 

я работа за 1 

триместр 

Урок № 50 

Русский 
язык 

Контрольн 

ая работа 

Урок №41 

Математика 
Контрольна я 

работа 

за 1 

триместр 

Урок №52 

Русский язык 
Контрольная 

работа за первый 

триместр 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

4а 

  

Урок 

№43 
Русский 

язык. 

Тематич 

еская КР 
«Предло 

жение» 

Урок 

№18 

Чеченск 
ая 

литерату 

ра КР за 

1 
тримест 

р 

Урок №19 

Окружающ 

ий мир 
Контрольн 

ая работа за 

1 триместр 

  

Урок №19 

Чеченски й 
язык 

Контроль 

ная работа 

за 1 
триместр 

 

 

Урок №30 
Литерное 

чтение 

Контрольна 

я работа за 1 
триместр 

 

Урок №4 

Математик 
а Контрольн 

ая работа за 

1 триместр 

 

 

Урок №16 
Физкультур а 

Контрольна я 

работа за 1 

триместр 

 

 

Урок №52 
Русский язык 

Контрольная 

работа за первый 

триместр 

 

 

 

 

 

 

 

 

4б 

 Урок 
№43 

Русский 

язык. 
Тематич 

еская КР 

«Предло 

жение» 

Урок 
№18 

Чеченск 

ая 
литерату 

ра КР за 

1 

тримест 
р 

Урок №19 
Окружающ 

ий мир 

Контрольн 
ая работа за 

1 триместр 

 Урок №19 
Чеченски й 

язык 

Контроль 
ная работа 

за 1 

триместр 

 

 

Урок №30 

Литерное 
чтение 

Контрольна 

я работа за 1 

триместр 

 
Урок №4 

Математик 

а Контрольн 
ая работа за 

1 триместр 

 

 

Урок №16 

Физкультур а 
Контрольна я 

работа за 1 

триместр 

 

 

Урок №52 

Русский язык 
Контрольная 

работа за первый 

триместр 

 

 

декабрь 

Класс 

/дат а 

 

 

 

8 

 

 

 

11 

 

 

 

12 

 

 

 

18 

 

 

 

19 

 

 

 

24 

 

 

 

25 

 

 

 

26 

 

 

 

29 

 

 

 

 

2а 

 

 

Урок №48 

Математика 
Контрольная 

работа 

 Урок №55 
Русский язык 

Контрольный 

диктант." 
Правописание 

слов" 

  Урок №29 
Окружаю 

щий мир 

Контроль 
ная работа 

Урок №59 
Математи 

ка 

Контроль 
ная работа 

Урок №65 Русский 
язык Контрольная 

работа "Согласные 

звуки". 

Урок №44 
Литератур 

ное чтение 

Контрольн 
ая работа 

 

 

 

 

2б 

 

 

Урок №48 

Математика 
Контрольная 

работа 

 Урок №55 

Русский язык 

Контрольный 

диктант." 
Правописание 

слов" 

  Урок №29 

Окружаю 

щий мир 

Контроль 
ная работа 

Урок №59 

Математи 

ка 

Контроль 
ная работа 

Урок №65 Русский 

язык Контрольная 

работа "Согласные 

звуки". 

Урок №44 

Литератур 

ное чтение 

Контрольн 
ая работа 



 

 

 

 

2в 

 

 

Урок №48 
Математика 

Контрольная 

работа 

 Урок №55 

Русский язык 

Контрольный 
диктант." 

Правописание 

слов" 

  Урок №29 

Окружаю 

щий мир 
Контроль 

ная работа 

Урок №59 

Математи 

ка 
Контроль 

ная работа 

Урок №65 Русский 

язык Контрольная 

работа "Согласные 
звуки". 

Урок №44 

Литератур 

ное чтение 
Контрольн 

ая работа 

 

 

 

 

 

3а 

 Урок №62 

Русский 
язык 

Контрольн 

ая работа 

Урок №38 

Литературное 
чтение 

Тематическая 

контрольная 
работа 

 

Урок №27 
Чеченский 

язык Т1ера 

схьайазйар 

 Урок №71 

Русский 
язык 

Контроль 

ный 
диктант. 

   

 

 

 

 

3б 

 Урок №62 

Русский 

язык 
Контрольн 

ая работа 

Урок №38 

Литературное 

чтение 
Тематическая 

контрольная 

работа 

 

Урок №27 

Чеченский 
язык Т1ера 

схьайазйар 

 Урок №71 

Русский 

язык 
Контроль 

ный 

диктант. 

   

 

 

 

4а 

Урок №24 
Окружавший мир КР 

"Человек и общество и 

правила безопасной 
жизнедеятельности» 

  

 

 
Урок №14 

Английский язык. КР 

за 1 триместр. 

 

Уроки №41 

Литературное 
чтение 

Контрольная 

работа 

Урок 27 

Чеченский 

язык. 
Контрольн 

ое 

списывани е 

    

 

 

 

 

 

4б 

Урок №24 

Окружавший мир 
контрольная КР 

"Человек и общество и 

правила безопасной 
жизнедеятельности» 

 

Урок №14 

Английски й 

язык. КР за 1 

триместр. 

  Урок 27 

Чеченский 

язык. 

Контрольн 

ое 

списывани е 

    

 

 

 

   сентябрь 

  10 11 12 15 16 17 18 19  26 29 30 

 

 

 

5а 

 Урок № 8 

Русский язык 

Повторение 
изученного в 

начальной 

школе 

           



 

 

 

 

5б 

 Урок № 8 

Русский язык 

Повторение 
изученного в 

начальной 

школе 

           

 

 

6а 

   Урок № 9 
Русский язык 

Диктант 

  Урок №8 
История 

Контроль 

ная работа 

      

 

 

 

 

 

 

6б 

    

 

Урок № 9 

Русский язык 
Диктант 

   Урок 

№8 

Истор 

ия 
Контр 

ольная 

работа 

     

 

 

 

 

 

7а 

 Урок № 6 

Русский язык 

диктант с 
грамматичес 

ким заданием 

Урок №5 

История 

Контрольная 
работа 

 Урок № 9 

Русский 

язык 
Сочинение 

на 

лингвистич 

ескую тему 

       Урок 

№18 

Русский 
язык 

Сочинен ие 

"Милосе 

рдие" 

 

 

 

 

 

 

7б 

 Урок № 6 
Русский язык 

диктант с 

грамматичес 
ким заданием 

Урок №5 
История 

Контрольная 

работа 

 Урок № 9 
Русский 

язык 

Сочинение 
на 

лингвистич 

ескую тему 

       Урок 
№18 

Русский 

язык 
Сочинен ие 

"Милосе 

рдие" 

 

 

 

 

 

8а 

   

 
Урок № 6 

Русский язык 
Контрольная 

работа 

        Урок 
№5 

Инфор 

матика 
КР №1 
по теме 
«Систе 

мы 
счисле 
ния» 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8б 

   

 

 

 

 
Урок № 6 

Русский язык 
Контрольная 

работа 

        Урок 
№5 

Инфор 
матика 
КР №1 
по теме 
«Систе 

мы 

счисле 
ния» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9а 

      

Урок №5 
КР 

«Повторе 

ние и 

углублен 
ие знаний 

основны х 

разделов 
курса 8 

класса» 

  Урок 

№ 9 
Русски 

й язык 

Основн 

ые 
орфогр 

афичес 

кие и 
пункту 

ационн 

ые 
нормы. 

    

 

 

 

 

9б 

     Урок №5 

КР 

«Повторе 
ние и 

углубление 

знаний 

основны х 
разделов 

курса 8 

класса» 

  Урок 

№ 9 

Русски 
й язык 

Основн

ые 

орфогр 
афичес 

кие и 

пункту 
ационн 

ые 

нормы. 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

   

 

Урок № 4 
Биология. 

КР 

Биология как 

наука. Живые 
системы и их 

организация. 

       Урок 

№ 11 

Литера 
тура 

Сочине 

ние по 

пьесе 
А.Н. 

Остров 

ского 
"Гроза" 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

Урок 
№ 4 

Биолог ия КР 

Зарожд ение 

и развит ие 
эволюц 

ионны х идей 

в биолог ии. 

      

 

 

 

 
Урок №5 

Русский 

язык 
Сочинен ие 

«Общие 

сведения 
об языке» 

   

 

Урок 

№12 

Алгеб 
ра КР 

"Степ 

ень с 
рацио 

нальн 

ым 
показ 

ателе 

м 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

" 

  

 

 

октябрь 

 2 14 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 

 

 

 

 

 

 

 

5а 

       Урок №14 
Труд 

(технолог 

ия) КР 

"Компьют 
ерная 

графика. 

Черчение 

  

 

 

Урок №8 

Биология 
КР за 1 

триместр 

    



 

 

 

 

 

 

5б 

       Урок №14 

Труд 

(технолог 
ия) КР 

"Компьют 

ерная 

графика. 
Черчение 

" 

   

Урок 

№ 8 
Биолог 

ия КР 

за 1 

тримес 
тр 

   

 

6а 

  Урок №18 
Английск 

ий язык. 

КР 

"Взаимоо 
тношения 

в семье и с 

друзьями. 
Семейные 

праздник" 

 
Урок 

№30 

Математ 

ика 
Нату

рал 

ьные 
числа 

Урок 
№31 

Русский 

язык КР 

«Текст» 
«Функц 

иональн 

ые 
разнови 

дности 

языка» 

   

 

Урок №14 

Труд 

(технолог 
ия) КР 

"Компьют 

ерная 
графика. 

Черчение " 

    
Урок 

№ 8 

Биолог 

ия КР 
за 1 

тримес 

тр 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6б 

  Урок №18 

Английск 

ий язык. 

КР 
"Взаимоо 

тношения 

в семье и с 
друзьями. 

Семейные 

праздник" 

 

Урок 

№30 

Математ 
ика 

Натурал 

ьные 
числа 

Урок 

№31 

Русский 

язык КР 
«Текст» 

«Функц 

иональн 
ые 

разнови 

дности 
языка» 

   

Урок №14 

Труд 

(технолог 
ия) КР 

"Компьют 

ерная 
графика. 

Черчение 

" 

    

Урок 

№ 8 

Биолог 
ия КР 

за 1 

тримес 
тр 

  

 

 

 

 

 

 

 

7а 

     

Урок 

№25 
Русский 

язык 

Сочинен 

ие 
"Нравст 

венный 

выбор" 

   Урок №14 

Труд 

(технолог 
ия) Типы 

макетов. 

ПР" 

Выполнен 
ие эскиза 

макета (по 

выбору) 

 

Урок №8 

Информа 
тика КР 

№1 

«Цифров 

ая 
грамотно 

сть» 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7б 

    Урок 

№25 

Русский 
язык 

Сочинен 

ие 

"Нравст 
венный 

выбор" 

  Урок №14 

Труд 

(технолог 
ия) Типы 

макетов. 

ПР" 

Выполнен 
ие эскиза 

макета (по 

выбору) 

      

Урок 

№8 
Инфор 

матика 

КР №1 

«Цифр 
овая 

грамот 

ность» 

 

 

 

 

 

 

 

 

8а 

Урок 

№ 16 

Русски 
й язык 

Сочине 

ние на 
тему 

"Друж 

ба" 

  

Урок 12 

Геометри 
я. КР 

Четыреху 

гольники 

 Урок 

№31 

Алгебра 
КР 

«Квадра 

тные 
корни. 

Степени 

» 

     

Урок 

№22 
Русский 

язык 

Изложен 
ие 

подробно 

е(сжатое) 

  

Урок 

№ 16 
Литера 

тура КР 

за 1 
тримес 

тр 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

8б 

Урок 

№ 16 
Русски 

й язык 

Сочине 
ние на 

тему 

"Друж 

ба" 

  

Урок 12 
Геометри 

я. КР 

Четыреху 
гольники 

 Урок 

№31 
Алгебра 

КР 

«Квадра 
тные 

корни. 

Степени 

» 

     

Урок 
№22 

Русский 

язык 
Изложен 

ие 

подробно 

е(сжатое) 

урок 

№ 16 
Литера 

тура КР 

за 1 
тримес 

тр 

   

 

 

9а 

Урок 

№14 

Изложен
ие 

подроб 

ное/сж 

атое 

 Урок 12 

Геометри 

я. 
КРЧетыре

ху 

гольники 

Урок 

№6 

Информ 
атика КР 

«Цифро вая 

грамотн 

ость» 

      

 

Урок 
№16 

Геометри я 

Решение 

треуголь 
ников 

 

 

Урок 
№ 16 

Геогра 

фия 

КР за 1 
тримес 

тр 

Урок 

№23 

Сочине 
ние/рас 

сужден 

ие 

 

Урок 

№23 
Алгебра 

Уравнен ия 

с одной 

перемен 
ной 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

9б 

 

 

Урок 
№14 

Изложе 

ние 

подроб 
ное/сж 

атое 

  Урок 

№6 

Информ 
атика КР 

«Цифро 

вая 

грамотн 
ость» 

      

 

Урок 
№16 

Геометри 

я Решение 

треуголь 
ников 

 

 

Урок 
№ 16 

Геогра 

фия 

КР за 1 
тримес 

тр 

Урок 

№23 

Сочине 
ние/рас 

сужден 

ие 

 

Урок 

№23 
Алгебра 

Уравнен 

ия с 

одной 
перемен 

ной 

 

 

 

 

 

 

10 

     

Урок 

№6 
Информ 

атика КР 

№1 

по теме 
«Цифро 

вая 

грамотн 
ость» 

 

Урок 

№ 18 
Истор 

ия КР 

за 1 

триме 
стр 

  

Урок №14 

Алгебра 
Множеств 

а рационал 

ьных и 

действите 
льных 

чисел. 

 Урок 

№14 

Чеченска 
я литерату 

ра 

/Сочинен ие 

по роману 
М.А. 

Мамакае 

ва 
"Зеламха 

" 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

   Урок 
№6 

Информ 

атика КР 

№1 
по теме 

«Цифро 

вая 
грамотн 

ость» 

 Урок 
№ 15 

Истор 

ия 

Стран 
ы 

Азии, 

Африк 
и и 

Латин 

ской 
Амери 

ки 

 Урок №20 
Контроль 

ная работа 

по темам 

"Строени е 
атома. " 

Урок №14 
Чеченская 

литератур а 

/Сочинен 

ие по 
роману 

М.А. 

Мамакаев 
а 

"Зеламха" 

    Урок 
№ 8 

Чеченс 

кий 

язык 
КР за 1 

тримес 

тр 

 

ноябрь 
 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 



 

 

 

 

 

 

 

 
5а 

  

 

Урок № 43 

Математик 

а 

Натуральн 

ые числа и 

нуль 

 

 

 

Урок №43 

Русский 

язык КР 

за 1 

триместр 

   Урок 

№20 

Англий 

ский 

язык 

КР за 

1 

тримес 

тр 

 

 

 

Урок №19 

Чеченская 

литератур 

а КР за 1 

триместр 

 

 

Урок 

№20 

Чеченск 

ий язык 

КР за 1 

тримест 

р 

    

 

 

 

Урок № 32 

Литература 

КР за 1 

триместр 

 

 

 

 

 

 

 

 
5б 

 

Урок 

№20 

Чеченс 

кий 

язык 

КР за 1 

тримес 

тр 

 

Урок № 43 

Математик 

а 

Натуральн 

ые числа и 

нуль 

 

Урок №43 

Русский 

язык КР 

за 1 

триместр 

   Урок 

№20 

Англий 

ский 

язык 

КР за 

1 

тримес 

тр 

    
 

Урок №52 

Математи 

ка КР за 1 

триместр 

 

Урок № 32 

Литература 

КР за 1 

триместр 

 

 

 

 

 

 

 
6а 

  

Урок № 42 

Русский 

язык 

Сочинение 

-описание 

природы и 

местности 

   

Урок 

№45 

Русски 

й язык 

КР за 1 

тримес 

тр 

 

 

История 

Урок 

№8 

Контрол 

ьная 

работа 

  

 

Урок №19 

Чеченская 

литератур 

а КР за 1 

триместр 

 Урок №30 

Английск 

ий язык 

Контроль 

ная 

работа за 

1 
триместр. 

  

 

Урок №20 

Чеченски 

й язык КР 

за 1 

триместр 

 

 

 

Урок №53 

Математика 

КР за 1 

триместр 

 

 

 

 

 

 
6б 

 Урок № 42 

Русский 

язык 

Сочинение 

-описание 

природы и 

местности 

  Урок 

№45 

Русски 

й язык 

КР за 1 

тримес 

тр 

 

История 

Урок 

№8 

Контрол 

ьная 

работа 

 
 

Урок №19 

Чеченская 

литератур 

а КР за 1 

триместр 

 
 

Урок №30 

Английск 

ий язык. 

КР за 1 

триместр. 

 Урок №20 

Чеченски 

й язык КР 

за 1 

триместр 

 

 

Урок №53 

Математика 

КР за 1 

триместр 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
7а 

Урок 

№25 

Алгебр 

а КР 

по 

теме 

"Рацио 

нальны 

е 

числа" 

    

Урок 

№18 

Чеченс 

кая 

литерат 

ура КР 

за 1 

тримес 

тр 

 

 

Урок 

№20 

Англий 

ский 

язык КР 

за 1 

тримест 

р 

 

 

Урок 

№ 20 

КР 

Геогра 

фия за 

1 

тримес 

тр 

 

 

 

 

Урок №19 

Чеченски 

й язык КР 

за 1 

триместр 

 

 

Урок 

№21 

Физкуль 

тура КР 

за 

1тримес 

тр 

 

 

 

 

 

Урок №30 

Алгебра 

за 1 

триместр. 

 

 

 

Урок 

№44 

Русский 

язык КР 

за 1 

тримест 

р 

 

 

 

 

 

Урок №22 

Литерату 

ра КР за 1 

триместр. 

 

 

 

 

 

Геометрия 

Урок №19 

КР за 1 

триместр 

 

 

 

 

 

 

 
7б 

Урок 

№25 

Алгебр 

а КР по 

теме 

"Рацио 

нальны

е 

числа" 

  Урок 

№18 

Чеченск 

ая 

литерату 

ра КР за 

1 
триместр 

 

Урок 

№22 

Литера 

тура КР 

за 1 

тримес 

тр. 

Урок 

№20 

Англий 

ский 

язык КР 

за 1 

тримест 

р 

Урок 

№21 

Физкул 

ьтура 

КР за 

1триме 

стр 

 

 

Урок №19 

Чеченски 

й язык КР 

за 1 

триместр 

 

Урок 

№19 

Геометр 

ия КР за 

1 

тримест 

р 

 

 

 

Урок №20 

КР 

Географи 

я за 1 

триместр 

 

 

Урок 

№30 

Алгебра 

за 1 

тримест 

р. 

 

 

Урок №44 

Русский 

язык КР 

за 1 

триместр 

 

 

 

 

 

 

 
8а 

   Урок 

№26 

Алгебра 

Квадрат 

ные 

корни. 
Степени 

Урок 

№10 

Общест 

вознан 

ие КР 1 

Тримес 

тр 

Урок 

№16 

Физкул 

ьтура 

КР за 1 

тримест 

р 

Русски 

й язык 

Урок 

№29 

КР за 1 

тримес 

тр 

 Урок 

№20 

Чеченск 

ая 

литерату 

ра ТБ 1-

ратриме

стр 

   

 

Урок №20 

Химия КР 

за 1 

триместр 

Урок 19 

Геометрия 

Контрольная 

работа по 

теме:" 

Площадь 

 

 

 

 
8б 

   Урок 

№26 

Алгебра 

Квадрат 

ные 

корни. 

Степени. 

Урок 

№10 

Общест 

вознан 

ие КР 1 

Тримес 

тр 

Урок 

№19 

Чеченск 

ий язык 

ТБ 1-ра 

тримест 

р 

 Урок №20 

Чеченская 

литератур 

а ТБ 1-ра 

триместр 

Русский 

язык 

Урок № 

29/КР за 

1 

тримест 

р 

  Урок №20 

Химия КР 

за 1 

триместр 

Урок 19 

Геометрия 

Контрольная 

работа по 

теме:" 

Площадь 



 

 

 

 

 

 

 

 
9а 

  

 

 

 

 

Урок №17 

КР 

КР за 1 

триместр 

 

 

 

Урок №26 

Русский 

язык КР 

за 1 

триместр 

Урок 

№8 

Чеченск 

ая 

литерату 

ра КР за 

1 

тримест 

р 

 

 

Урок 

№18 

Биолог 

ия КР 

за 1 

тримес 

тр 

 

Урок 

№27 

Русская 

литерат 

ура КР 

за 1 

тримест 

р 

   

 

Урок 

№20 

Чеченск 

ий язык 

КР за 1 

тримест 

р 

 

 

 

 

Урок №20 

Геометри 

я 

КР за 1 

триместр 

  

 

 

 

Урок №32 

Алгебра 

КР за 1 

триместр 

 

 

 

 

 

 

 

 
9б 

 

 

Урок 

№17 

Химия 

КР за 1 

тримес 

тр 

  

 

Урок №26 

Русский 

язык КР 

за 1 

триместр 

 

 

Урок 

№18 

Биологи 

я КР за 1 

тримест 

р 

 Урок 

№27 

Русская 

литерат 

ура КР 

за 1 

тримест 

р 

  

 

Урок №10 

Чеченская 

литератур 

а КР за 1 

триместр 

 

Урок 

№20 

Чеченск 

ий язык 

КР за 1 

тримест 

р 

 

 

 

Урок №20 

Геометри 

я 

КР за 1 

триместр 

  

 

 

Урок №32 

Алгебра 

КР за 1 

триместр 

 

 

 

 

 

 

 
10 

Урок 

№ 18 

Общес 

твозна 

ние 

Челове 

к в 

общест 

ве (КР 

за 1 

тримес 

тр) 

   

Урок № 

9 

Чеченск 

ий язык 

КР за 1 

тримест 

р 

  

Урок № 

18 

Русский 

язык 

Контрол 

ьный 

диктант 

 

Урок 

№ 22 

Геомет 

рия КР 

за 1 

тримес 

тр 

     

Урок № 

30 

Биология 

КР за 1 

триместр 

 

 

 

 

 

 

 
11 

        Урок № 

31 

Биологи 

я. КР за 

1 

тримест 

р 

 Урок № 

21 

Физкуль 

тура КР 

за 1 

тримест 

р 

  

декабрь 



 1 2 3 8 9 10 11 12 15 

 

 

 

 
5а 

        Урок № 30 

Чеченский язык 

Тест по теме 

"Синтаксис и 

пунктуация" 

 

 

 

 

 
5б 

       Урок № 30 

Чеченский 

язык Тест по 

теме 

"Синтаксис и 

пунктуация" 

 

 

 

 

 
6а 

      Урок № 62 

Русский язык 

КР 

"Словообразо 
вание. 

Культура речи. 

Орфография". 

  

 

 

 

 
6б 

      Урок № 62 

Русский язык 
КР 

"Словообразо 

вание. 
Культура речи. 

Орфография". 

  

 

 

 

 
7а 

    Урок № 48 

Русский язык 

Диктант с 

продолжение 

м 

    

 

 

 

 
7б 

    Урок № 48 

Русский язык 

Диктант с 

продолжение 

м 

    



 

 

 

 

 

 

 

 
8а 

     

Урок 13 

ВиС 

Контрольная 

работа по 

теме: 

"Статистика 

Множества " 

 Урок № 52 

Русский язык 

Словосочетание. 

Двусоставное 

предложение. 

Второстепенн 

ые члены 

предложение. 

  

 

 

 

 

 

 

 
8б 

        Урок № 52 

Русский язык 

Словосочетан

ие. 

Двусоставное 

предложение. 

Второстепенн

ые члены 

предложение. 

 

 

 

 

 
9а 

     
 

Урок № 37 

Алгебра 

Системы 

уравнений 

 Урок №38 

Русский язык 

КР 

«Сложносочин 

ённое 

предложение» 

 

 

 

 

 

 
9б 

     
 

Урок № 37 

Алгебра 

Системы 

уравнений 

 Урок №38 

Русский язык 

КР 

«Сложносочин 

ённое 

предложение» 

 

 

 
10 

  Урок № 

22/КР за 1 

триместр 

      



 

 

 

 

 

 

 

 
11 

 Урок № 33 

Логарифмич 

еская 

функция. 

Логарифмич 

еские 

уравнения и 

неравенств 
. 

  

 

Урок № 

14 

Географ 

ия. КР за 

2 

тримест 

р 

 

 

 

 

 

Урок № 35 

Алгебра КР за 

1 триместр 

  

 

 

Урок №23 

Русский язык КР 

«Синтаксис и 

синтаксическ ие 

нормы» 

 

 

 

 

 

Урок №39 

Химия 

КР за 1 
полугодие 

 

 

декабрь 
 16 17 19 22 23 24 25 26 29 30 

 

 

 
5а 

        Урок № 15 

География 

КР за 2 

триместр 

 

 

 

 
5б 

        Урок № 15 

География 

КР за 2 

триместр 

 

 

 

 

 

 
6а 

     
 

Урок №43 

История 

Контрольн 

ая работа 

  
 

Урок № 15 

География 

КР за 2 

триместр 

Урок № 74 

Русский 

язык КР по 

теме "Имя 

существител 

ьное". 

 

 

 

 

 
6б 

     
 

Урок №43 

История 

Контрольн 

ая работа 

  
 

Урок № 15 

География 

КР за 2 

триместр 

Урок № 74 

Русский 

язык КР по 

теме "Имя 

существител 

ьное". 



 

 

 

 

 

 

 
7а 

    Урок № 56 

Русский 

язык Тест 

по теме 

"Морфолог 

ия и 

орфографи 

я" 

   

Урок №16 

ВиС. КР по 

темам 

"Представле 

ние данных. 

Описательна 

я статистика" 

  

 

 

 

 

 

 

 
7б 

    Урок № 56 

Русский 

язык Тест 

по теме 

"Морфолог 

ия и 

орфографи 

я" 

   

Урок №16 

ВиС. КР по 

темам 

"Представле 

ние данных. 

Описательна 

я статистика" 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8а 

 

 

 

 

 

 

 

Урок №39 

Алгебра КР 

«Алгебраиче 

ская дробь» 

    

 

 

 

Урок № 30 

География 

Природа 

России (КР 

за 2 

триместр 

Урок №29 

Чеченская 

литература 

М.Д. 

Ясаевн 

«Хьоме 

йурт» 

повестан 

буха т1ехь 

сочинени 

  

 

Урок №16 

ОБЗР 

Контрольная 

работа №1 

Правила 

поведения в 

опасных и 

чрезвычайны 

х ситуациях. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8б 

 

 

Урок №39 

Алгебра КР 

«Алгебраиче 

ская дробь» 

 

Урок №27 

Чеченски 

й язык 

Изложени 

(майарра/ 

йацйина) 

Урок 13 

ВиС 

Контроль 

ная 

работа по 

теме: 

""Статист 

ика 

Множеств 

а " 

  

Урок № 30 

География 

Природа 

России (КР 

за 2 

триместр 

Урок №29 

Чеченская 

литература 

М.Д. 

Ясаевн 

«Хьоме 

йурт» 

повестан 

буха т1ехь 

сочинени 

  

Урок №16 

ОБЗР 

Контрольная 

работа №1 

Правила 

поведения в 

опасных и 

чрезвычайны 

х ситуациях. 

  



 

 

 

 

 
9а 

Урок № 26 

Геометрия 

Преобразова 

ние подобия. 

Метрически е 

соотношени я в 

окружности 

  Урок №42 

Русский язык 

Сочинение/рас

суждение 

(определение 

понятия и 

комментарий) 

    
Урок №16 

ОБЗР КР №1 

Психическое 

здоровье и 

психологиче 

ское 

благополучи е. 

  

 
9б 

Преобразова 

ние подобия. 

Метрически е 

соотношени я в 

окружности 

  Урок №42 

Русский язык 

Сочинение/ра

ссуждение 

(определение 

понятия и 

комментарий 

   Урок №16 
ОБЗР КР №1 

Психическое 

здоровье и 

психологиче 

ское 

благополучие. 

  

 

 

 

 
10 

    Урок №16 

ОБЗР КР 

№1 

Оружие 

массового 

поражения 

Урок №43 

Контрольн 

ая работа 

по теме 

"Углеводо 

роды" 

 

Урок № 14 

География 

КР за 2 

триместр 

   

 

 

 

 

 

 
11 

        

Урок №16 

ОБЗР КР №1 

Выживание в 

автономных 

условиях. 

Урок №40 

Русская 

литература 

Сочинение 

«Письменны 

е ответы на 

проблемный 

вопрос». 

 

 


		2025-11-18T10:57:01+0300
	Гакаев Магомед Элиевич




